בתשובתך התבסס על עובדות היסטוריות.

)13 נקודות(

הצג את עיקרי התוכן של החלטת האו"ם שהתקבלה בכ"ט בנובמבר 1947. ב.

הסבר קושי אחד הנובע מתוכן ההחלטה, מנקודת המבט של היישוב היהודי.

)12 נקודות(

הקמת המדינה והקמת צה"ל .16

הסבר שני שיקולים של דוד בן גוריון להכריז על הקמת המדינה ביום ה' באייר תש"ח א.

)14 במאי 1948(, ושני שיקולים לדחיית הכרזה זו למועד מאוחר יותר. )15 נקודות(

מה היו המניעים של בן גוריון בהחלטתו לפרק את האצ"ל ואת הלח"י ואת מטה הפלמ"ח? ב.

מה היו ההשפעות של צעדים אלה? )10 נקודות(

/המשך בעמוד 10/

היסטוריה, קיץ תשע"ו, מס' 022281 - 10 -

פרק רביעי — סוגיות נבחרות בתולדות מדינת ישראל )25 נקודות(